[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 26 » марта 2013 год
	№ 9/4-162

О внесении изменений в решение Городского Совета от 01.06.2001 № 3-38
«Об утверждении Положения «О порядке управления имуществом,
входящим в казну муниципального образования город Норильск»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке управления имуществом, входящим в казну муниципального образования город Норильск», утвержденное решением Городского Совета от 01.06.2001 № 3-38 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 Положения слова «, Положением об учете муниципального имущества и ведении Единого реестра собственности муниципального образования город Норильск», утвержденным решением Городского Совета от 30 мая 2000 года № 480» исключить.
1.2. В пункте 5.4 Положения слова «Единый реестр собственности муниципального образования город Норильск» заменить словами «Реестр собственности муниципального образования город Норильск».
1.3. В пункте 5.8 Положения слова «в порядке, установленном Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной Приказом Минфина РФ от 30.12.2008 № 148н» заменить словами «в порядке, установленном нормативными правовыми актами в сфере бухгалтерского учета.».
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по бюджету и собственности Цюпко В.В.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Глава города Норильска
	О.Г. Курилов

2

image1.png